

Teren universal de sport amplasat pe str.

Formular Nr.3

Conev mun. Balti 19-14 PII, AC

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-2-1

Amenajarea teritoriului

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 1 093 637 lei

Întocmit în prețuri curente 26.05.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,56	36,45	3 483,34
2.	7123011000200	Betonist	h-om	38,80	36,45	1 414,26
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,39	36,45	816,21
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	156,39	36,45	5 700,34
5.	7129020012800	Pavator	h-om	166,55	36,45	6 070,89
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	53,76	36,45	1 959,55
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	268,80	36,45	9 797,76
8.	7136080025001	Montator	h-om.	22,15	36,45	807,40
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,18	36,45	371,21
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	62,72	36,45	2 286,14
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	31,61	36,45	1 152,22
12.	7212030022700	Sudor	h-om	18,87	36,45	687,68
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	234,78	36,45	8 557,81
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	660,18	36,45	24 063,60
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	192,50	36,45	7 016,78
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,45	36,45	4 026,01
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,71	36,45	171,53
		Total manopera				78 383

Materiale

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	42,11	1 650,00	69 484,80
2.	1212121212121	apa	m3	1,20	10,50	12,60
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	77,17	250,00	19 291,30
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	6,64	250,00	1 660,50
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,31	250,00	828,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,41	250,00	101,25
7.	14211022005136	Liant de poliuretan	kg	1 048,32	25,00	26 208,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	67,54	250,00	16 884,47
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,35	250,00	87,50
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,66	250,00	665,00
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,06	2 500,00	154,25
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,43	3 100,00	1 338,58
13.	2010237318750	Distantieri	buc	63,00	0,25	15,75
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	12,34	150,00	1 850,40
15.	2030112931102	Urne	buc	4,00	450,00	1 800,00
16.	221	Teava profilata 80x80x4	kg	1 100,08	14,50	15 951,15

17.	222	Tabla 100x100x5	kg	12,58	14,50	182,40
18.	223	Tabla 120x120x10	kg	62,78	14,50	910,31
19.	231	Металлич. уголок 50*5	kg	2 013,12	14,00	28 183,68
20.	232	Арматура AI d6	kg	115,00	12,50	1 437,50
21.	2320166200676	White spirit	kg	11,05	30,00	331,50
22.	2320187315789	Decofrol	kg	14,80	8,75	129,53
23.	23203226000401	Bitum	t	0,29	8 750,00	2 559,38
24.	243011610000025	Email ПФ-115	kg	42,06	48,00	2 018,88
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,20	72,00	302,11
26.	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	93,80	102,00	9 567,60
27.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	20,66	48,00	991,72
28.	243022610081425	Grund anticoroziv ГФ-021	kg	21,03	40,00	841,20
29.	24302261010105	Grund cu liant de poliuretan	kg	134,40	30,00	4 032,00
30.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,94	30,00	88,33
31.	2513206621460	Banca pe 2 picioare 1.5*0.4m	buc	4,00	2 000,00	8 000,00
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	137,70	1,50	206,55
33.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	112,00	1,50	168,00
34.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	851,00	1,50	1 276,50
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 855,56	1,50	4 283,33
36.	26511221004026	Cauciuc farimitat EPDM	kg	5 940,48	50,00	297 024,00
37.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	924,00	1,50	1 386,00
38.	266111280065510	Placi din beton t=4cm, pentru trotuare	m2	71,05	105,00	7 460,25
39.	2663102100000	Beton	m3	0,48	950,00	456,00
40.	266310210000021	Beton B15	m3	14,25	950,00	13 535,13
41.	26631021000017	Beton clasa C15	m3	3,38	950,00	3 206,25
42.	26661228003257	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	135,67	43,00	5 834,02
43.	271060210000019	Otel beton AI diam. de 6 mm	kg	102,06	12,50	1 275,74
44.	271060230000020	Otel beton AIII diam. de 12 mm	kg	328,41	12,50	4 105,13
45.	272210311144626	Teava prof. 80*40*3 - 105kg; 40*20*3 - 58,08kg	kg	163,08	14,00	2 283,12
46.	272210330306330	Teava patrata 140*140*4	kg	888,80	14,00	12 443,20
47.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,17	16,00	98,69
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,20	16,00	67,20
49.	277527630988622	Teava profilata 100x100x4	kg	95,46	14,50	1 384,17
50.	281123630990024	Confectii metalice (armatura AIII d10)	kg	105,48	12,50	1 318,50
51.	287313630600023	Plasa Rabita ochi 50*50 d2.5 zincata	m2	246,30	31,67	7 800,32
52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,87	18,00	177,64
53.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,05	38,00	40,08
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	18,67	38,00	709,44
55.	287414588695426	Electrozi	kg	1,52	38,00	57,76
56.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,40	95,00	133,00
57.	291	Plasa sintetica d2.2mm	m2	20,00	141,67	2 833,40
58.	331	Panou de baschet antivandal cu Inel de amortizare	buc	2,00	5 000,00	10 000,00
59.	371	Panou de baschet cu Inel	buc	4,00	3 500,00	14 000,00
60.	381	Plasa pentru volei cu d 2.0mm	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,87	1,75	52,27
62.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,11	10,50	200,65
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,17	10,50	33,30
64.	81074151	Dizolvant	kg	134,40	30,00	4 032,00
		Total materiale de construcții				615 141

Utilaje de construcții

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,09	500,00	42,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,15	500,00	1 075,20
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,53	285,00	6 422,13
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,42	350,00	145,71
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,84	15,00	27,60

6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,34	15,00	125,10
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,25	300,00	674,88
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,33	350,00	466,97
		Total utilaje de construcții				8 980

Cheltuieli directe	lei	702 504
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 636
Transport	5,00 %	30 757
TOTAL	100,00 +	750 897
Cheltuieli de regie	14,50 %	108 880
TOTAL	100,00 +	859 777
Beneficiu de deviz	6,00 %	51 587
TOTAL	100,00 +	911 364
TVA	20,00 %	182 273

Total deviz: **1 093 637**

Întocmit: (SRL Vladmih Company)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: (Primaria mun. Balti)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)